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& IDENTIFIKACNE UDAJE OBCH. PARTNERA

Faktura za elektrinu

Poradové ¢islo/Variabilny symbol 7565004382

Néazov podla obchodného registra Obec Malé Kosihy Obecny urad
Obchodny partner ¢islo 5100000259
Zmluvny Gcet 6500001241
Sidlo podla obchodného registra MALE KOSIHY 3
943 61 MALE KOSIHY
1I€o 00309087
DIC 2021074044
Datum dodania 01.05.2019
Datum spotreby 01.05.2019
Datum vystavenia 03.05.2019
Datum splatnosti 17.05.2019
Vazeny obchodny partner,

W ETSHVB8MN-0001-000379
.

D+2

Obec Malé Kosihy Obecny urad
MALE KOSIHY 9001/X
943 61 SALKA

dakujeme Vam za prejavenu déveru. Zasielame Vam faktaru za opakované dodanie tovaru a sluzby. Suma k Gihrade vo vyske 1017,80 EUR Vam bude
zinkasovana z Vagho Uétu v lehote splatnosti. Dakujeme.

Suma v EUR
s DPH

Predpokladané
mnozstvo
5221 kWh

Spotrebna dan Suma v EUR
(0,00132 EUR/kWh) bez DPH %
6,67 84817 20

ar za fakturu
v EUR

169,63

1017,80
1017,80

Spolu za spotrebu elektriny
K dhrade
Predpokladané mnozstvo kWh pre SPD za fakturu 5.033 kWh

Zoznam miest
spotreby

ZSE Centrum Nové Zamky, ZSE Energia, a. s., Culenova 6, P. 0. Box 325, 810 00 Bratislava 1
Zakaznicka linka 0850 111 555, pracovné dni 7.0019.00, F +421<0)2-50 6139 01, kontakt@zse.sk

Cislo miesta spotreby

EIC odberného miesta

3104122393
2477541223930003
3104122394
247Z54122394000Z
3104122395
247754122395000U
3104122396
247754122396000P
3104122397
242754122397000K
3104145235
247754145235000V
3104145245
247Z54145245000P
3104145248
247Z54145248000A
3104147280
242754147280000A
3104148041
247Z54148041000Z

1€0: 36677281, IC DPH: SK2022249295, DIC: 2022249295
Bankoveé spojenie: Tatra banka, a.s., €. U.: 2649000047/1100; IBAN SK72 1100 0000 0026 4900 0047; BIC: TATRSKBX
Spoloénost je zapisana v Obchodnom registri Okresného stidu Bratislava |, oddiel Sa, v. €. 3978/B

Adresa miesta Fakturacné Predpokladané Spotrebna dan

spotreby obdobie mnoistvo (0,00132 EUR/kWh)

943 GZAB:;L:I(:ZI;:Ys 01.05.19 -31.05.19 1151 kWh 1,53
943 :Al\;il'.(Eo igg:: 01.05.19 -31.05.19 75 kWh 0,00
94:’;:“:1 :&S’I(I:S::l 01.05.19 - 31.05.19 15 kWh 0,02
943 ZIAI\:ilI.(Eo 2'0'4;:3 01.05.19 -31.05.19 3219 kWh 4,25
9 ASN:L': :SES:(':)YS::-::: .01.05.19 - 31.05.19 219 kWh 0,29
043 G:AA::\EL: ﬁ(s)l;:; 01.05.19 -31.05.19 128 kWh 017
943 SSAGLAEL:izl;:; 01.05.19 -31.05.19 181 kWh 0,24
943 6?&;?_: ?(ZI:HV_; 01.05.19 -31.05.19 37 kWh 0,05
o4 3'\2:‘;51 :I?ESII(}:)YS::E 01.05.19 -31.05.19 53 kWh 0,08
MALEKOSIHY3 ) o0 10 31,0519 30 kWh 0,04

943 61 MALE KOSIHY

Postarame sa o rychly

Online ucet pre firmy

www.zse.sk

0800 111 567

G ZSE Centrum Nové Zamky

Suma v EUR
bez DPH

164,82

12,35

20,12

424,81

56,64

35,80

42,22

2332

26,41

2321
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